MUNICÍPIO DE NOVA CASTILHO
Rua sete de setembro, n° 282, centro – CEP: 15313-000 – Fone: (17) 3831-7090

E-mail: municipio@novacastilho.sp.gov.br – CNPJ: 01.613.202/0001-71

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CASTILHO (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA E PRAZO DE RECURSO

MAICON GARCIA PIROLA, Prefeito do município de Nova Castilho, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar o que segue:

1. O Resultado Preliminar da Prova Prática, da prova que foi realizada no dia 29 de junho de 2025, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br .

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar da Prova Prática poderá fazê-lo no dia 03 e 04 de julho de 2025, em conformidade com o item 13 do

Edital do Concurso Público Nº 001/2025, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Castilho/SP, 02 de julho de 2025.

MAICON GARCIA PIROLA

Prefeito de Nova Castilho

mailto:municipio@novacastilho.sp.gov.br
http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/

MUNICÍPIO DE NOVA CASTILHO
Rua sete de setembro, n° 282, centro – CEP: 15313-000 – Fone: (17) 3831-7090

E-mail: municipio@novacastilho.sp.gov.br – CNPJ: 01.613.202/0001-71

Estado de São Paulo

Motorista

Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

1 69919  ANDRE LUIZ DA SILVA RODR 18.00 18.00 50.00  86.00  98.00  92.00

2 70162  KLEBER ADRIANO GARUZI 15.00 20.00 50.00  85.00  98.00  91.50

3 70056  BRUNO MAGRO DO PRADO 27.00 18.00 45.00  90.00  93.00  91.50

4 70156  SIDNEI APARECIDO DA SILVA 18.00 16.00 50.00  84.00  98.00  91.00

5 70079  JOÃO VITOR SARTORELLO 18.00 16.00 50.00  84.00  98.00  91.00

6 70019  EVÂNIO MAGNO SILVA SANTOS 21.00 16.00 45.00  82.00  98.00  90.00

7 70076  FELIPE AUGUSTO SOUSA BORGES 15.00 20.00 50.00  85.00  93.00  89.00

8 69846  PAULO SÉRGIO FERREIRA COSTA 21.00 14.00 45.00  80.00  98.00  89.00

9 70248  PAULO HENRIQUE CAMARGO DA SILVA 15.00 18.00 45.00  78.00  98.00  88.00

10 70151  JOSE PAULO MORAIS DURAN 18.00 14.00 50.00  82.00  93.00  87.50

11 69895  CARLOS EDUARDO JACINTO 24.00 14.00 45.00  83.00  91.00  87.00

12 69925  HAROLDO NEIREN DE OLIVEIRA JUINIOR 15.00 16.00 45.00  76.00  98.00  87.00

13 70131  ISTEFAN KRAEM MARTINS 18.00 12.00 50.00  80.00  93.00  86.50

14 70231  JOAO JOSE DE ANDRADE 21.00 18.00 35.00  74.00  98.00  86.00

15 70071  LEANDRO EDUARDO RAMOS PELHO DE BRITO 15.00 14.00 45.00  74.00  98.00  86.00

16 70119  RAFAEL LOPES PEREIRA 18.00 16.00 40.00  74.00  98.00  86.00

17 69980  JOEL DA SILVA CRUZ 15.00 12.00 45.00  72.00  98.00  85.00

18 69989  MÁRCIO LUCAS PATRICIO DE SOUZA 15.00 12.00 45.00  72.00  98.00  85.00

19 70049  SILVIO RONNIE DOS SANTOS ANDRADE 21.00 18.00 50.00  89.00  80.00  84.50

20 69946  PAULO VITOR SANTANA 18.00 8.00 45.00  71.00  98.00  84.50

21 69904  EDIVALDO TEIXEIRA DE MELO 9.00 12.00 50.00  71.00  96.00  83.50

22 70072  RENAN HENRIQUE DE OLIVEIRA VIANA 15.00 14.00 45.00  74.00  93.00  83.50

23 70039  MATEUS BENEDITO DA SILVA 9.00 18.00 45.00  72.00  91.00  81.50

24 70146  GUILHERME MARQUES PEREIRA 18.00 16.00 45.00  79.00  80.00  79.50

25 70132  EUCLEDES DOMINGOS DOS SANTOS 24.00 16.00 40.00  80.00  78.00  79.00

mailto:municipio@novacastilho.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE NOVA CASTILHO
Rua sete de setembro, n° 282, centro – CEP: 15313-000 – Fone: (17) 3831-7090

E-mail: municipio@novacastilho.sp.gov.br – CNPJ: 01.613.202/0001-71

Estado de São Paulo

Reprovado 70249  ROGÉRIO LUIS DE MELO FORTE 24.00 14.00 50.00  88.00  0.00  44.00

Reprovado 69853  JULIANO SIDINEI SZURLAN 18.00 14.00 45.00  77.00  0.00  38.50

Reprovado 70157  DOUGLAS JOSE DOS SANTOS 18.00 8.00 50.00  76.00  0.00  38.00

Reprovado 70116  NATAL NAEL BARBOSA 15.00 12.00 45.00  72.00  0.00  36.00

Reprovado 70137  KELVIN AUGUSTO LEITE 15.00 12.00 45.00  72.00  0.00  36.00

mailto:municipio@novacastilho.sp.gov.br